Anh Đặng Tất Tùng (đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn) và chị Nguyễn Thị 

Thu H xác nhận chị H còn nợ chị Trần Thị Đ tổng số tiền 500.000.000 đồng (Năm trăm 

triệu đồng). Chị Đ tự nguyện cho chị H số tiền 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng) 

nên số tiền còn lại chị H còn nợ chị Đ là 450.000.000 đồng (bốn trăm năm mươi triệu 

đồng). Hai bên tự nguyện thống nhất lịch trình chị H trả tiền cho chị Đ Như sau: 

Chậm nhất ngày 23/5/2025 trả 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng). 

Chậm nhất ngày 31/8/2025 trả 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng). 

Chậm nhất ngày 31/12/2025 trả 100.000.000 đồng (một trăm triệu đồng)